Laxo et meto et comando totum istum meum destinamentum in manu
de abbate de Berola et teneat et accipiat totum meum mobile quantum
fuerit et compleat et soltet totum meum destinamentum, sicut dictum est
superius, cum sabuto de meas filias et ut habeat ullus homo poder in meo
mobile usque sit paccato meo destinamento. Et si aliquis super fuerit
rendat cum ad meas filios (sic).

Huius rei que capezaleros: don Sancio de Caniales et don Jurdan de
Don Nepot. Et fuit ibi don Xem de Arancel et domna Maria Martinez et
don Gil de Balterra. Et Gil de Olit qui carta scripsit.

Actum est hoc mense 1iulii, era M?®. CC?* XL* IX*

1212, abril. 295

El abad de Santa Maria de Veruela establece una permuta con
Domingo, justicia de Magallon, y su esposa Ferrera. El monasterio dona
dos campos sitos en Magallon a cambio de los dos que entrega Domingo,
uno en Genestar y otro en Mazalcoraz.

AHN. Codice, 995 B, 1. 56r.

In Dei nomine. Notum sit cunctis tam futuris quam presentibus quod
hec est carta de cambio quam facimus ego Raymundus Guillem abbas
Berole et omni conventui cum vos don Dominico, iusticia de Magallon,
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et cum uxori vestre Ferrarie. In presencia bonorum hominum placuit
nobis et damus vobis in camio duos campos quos habemus in Magallon,
in termino de Mecal Iumal. Et affrontat unum campum in campo de
Petro, filius de Arnalt de Guillerma; ex alia parte, via publica. Affrontat
autem illo alio campo in mallolo de Sang¢ Orriol; et de aliis duabus
partibus, cequias vicinales. Sicut predicte affrontaciones includunt vel
dividunt de predictos campos in circuitu, ita damus vobis in cambio ab
integriter sine retenimento, cum ingressis et egressis eorum, ut habeatis
et possideatis predictos campos salvos, liberos et quietos per vendere et
per inpignare et alienare et per propria vestra voluntate facere vos et filii
vestri et omnis generatio vel posteritas vestra per secula cuncta. Amen.

Contra hoc donamus vobis in cambio ego don Domingo et uxor mea
donna Ferrera, duos campos quos habemus. [llum unum campum est in
termino de Genestar, ultra viam que vadit Berolam; et affrontat, ex
omnibus partibus, campos monachorum; alio campo est in termino del
Salcillo, in Megalchorag, qui affrontat, de una parte, in campo Farag de
Alhazam; et de aliis duobus partibus, monachis. Sicut predicte affronta-
tiones includunt vel dividunt predictos campos in cicuitu, ita donamus
vobis in cambio ab integriter, sine retenimento, cum ingressis et egressis
eorum et cum torna LX* solidos, ut habeatis et possideatis predictos
campos salvos, liberos et quietos vendendum, dandum, inpignorandum,
alienandum et per propria vestra voluntate facere vos et domus vestra de
Berola omni tempore.

Et damus vobis fidem ego don R[amon] Guillem et omni conventui
de predictos campos salvare per forum terre, sicut superius scriptum est,
don J. de la Fuent. Et ego don Domingo et mea uxor dona Ferrera damus
vobis fidem de predictos campos salvare per forum terre, sicut superius
scriptum est, don Martin de Segura.

Huius rei sunt testes visores et auditores ex utraque parte: dompnus
Sancius de Engans et don Vital de la Costa.

Facta carta in mense aprilis sub era M®. CC?. L2

Ego J., diachonus, scripsi et hoc sig(signo)num feci.
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1212, mayo 9. 296
Doria Urraca de Buniuel dona al monasterio de Santa Maria de
Veruela un pozo y una vifia sitos en término de Buriuel.

AHN. Codice 995 B, ff. 104v-105r.

In Dei nomine. Sit notum omnibus hominibus presentibus et futuris
quod ego domna Urracha de Bunnol, cum assensu et voluntate filie mee
Berengarie et domne Armissende et in redemptione anime filii mei
Guillelmi et mei atque omnium parentum meorum, dono et concedo Deo
et Beate Marie monasterii de Berola et monachis ibi Deo servientibus, in
termino de Bunnol, puteum de vineis cum una vinea et cum omni heredi-
tate quam dicto puteo pertinet vel pertinere debet, heremam et populatam,
et illam pecam d’Alhalenge. Et puteum cum hereditate abet affrontatio-
nes, ex una parte, via de Bardena; ex alia, vinea d’Olmelos; ex tercia,
mallolum Dominici de Ferrus; ex quarta, hereditatem de Garsia Raena.
Etilla pega habet affrontationes, de una parte, pega de Gaialdino; de alia,
via; de tercia, quinnones de Villa. Sicut iste afrontaciones predicte
includunt vel dividunt per circuitum, sic dono predictam hereditatem
totam ab integro, cum introitibus et exitibus et omnibus pertinenciis suis,
Deo et Beate Marie et monachis de Berola. Et in presenti in manu
Raimundi Guillermi abbatis illam trado ut habeatis et possideatis illam
salvam, liberam et quietam atque securam, iure hereditario, et sicut
melius dici vel intelligi potest ad utilitatem vestram et ad faciendam
vestram voluntatem vos et omnes successores vestri inperpetuum.

Huius donationis et concessionis testes sunt: domnus Fortunius prior
Sancte Marie Cesarauguste et Valerius canonicus et Andreas de Bunnol
capellanus. De laicis: Bernardus de Podio Virido et Petrus de Miguell
Calbo. De monachis Berole: frater Petrus Xemenez.

Actum est hoc VII° idus madii in era M*. CC*. L*.

Sig(signo)num Guillermi Petri qui hoc scripsit concessione predicto-
rum.
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1212, mayo. Zaragoza. 297